
 
 

UCHWAŁA NR XVI/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Mszana Dolna w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobie ich świadczenia oraz wysokości ceny za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz., 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszanie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Mszana Dolna ponad limity 
określone w uchwale w sprawie przyjęcia Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 
terenie Miasta Mszana Dolna, w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, polegających na przyjmowaniu w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (dalej: "PSZOK"): 

1) zużytych opon, 

2) odpadów wielkogabarytowych, 

3) odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z drobnych remontów wykonywanych 
w gospodarstwach domowych. 

§ 2. Ustala się wysokość cen za usługi dodatkowe, o których mowa w § 1: 

1) 8,00 zł brutto za każdą dodatkową oponę, 

2) 1,50 zł brutto za każdy dodatkowy kg odpadów wielkogabarytowych, 

3) 1,00 zł brutto za każdy dodatkowy kg odpadów budowlanych i rozbiórkowych. 

§ 3. Usługi dodatkowe, o których mowa w § 1 są świadczone poprzez odbiór opon, odpadów 
wielkogabarytowych oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych w PSZOK od właścicieli nieruchomości 
z terenu Miasta Mszana Dolna. 

§ 4. 1. Właściciel nieruchomości korzystający z usług dodatkowych, o których mowa w § 1 zobowiązany 
jest do: 

1) wypełnienia formularza zapotrzebowania na usługę dodatkową ze wskazaniem w nim wyliczenia 
należności do zapłaty; podstawę naliczenia ceny za wykonanie usługi dodatkowej odbioru odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych stanowi kwit wagowy wraz z potwierdzeniem osoby odbierającej odpady 
w PSZOK, 

2) uiszczenia należnej opłaty w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym usługa 
została zrealizowana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3546



2. Płatność za usługi dodatkowe uiszcza się bez wezwania gotówką w kasie Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Mszanie Dolnej przy ul. Krakowskiej 27K lub przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

3. Wzór formularza zapotrzebowania na usługi dodatkowe określi Burmistrz Miasta Mszana Dolna 
w drodze zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXI/188/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 10 marca 2020 roku 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Mszana Dolna w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
i zagospodarowania tych odpadów, sposobie ich świadczenia oraz wysokości ceny za te usługi (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2020 r.  poz. 2242 z późn. zm.). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3546


	UCHWAŁA NR XVI/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-06-05T12:58:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




